Ad hae ius in si ti; par vu li

Ad hae ius in si ti; par vu li

Ad hae ius in si ti; par vu li

88

e ius pe ti e runt pa nem, et non e rat, qui

e ius pe ti e runt pa nem, et non e rat, qui fran

e ius pe ti e runt pa nem, et non e rat, qui fran ge

e ius pe ti e runt pa nem, et non e

92

fran-ge-ret e- | is.
ge-ret e- | is.
ret e- | is.
rat, qui fran-ge-ret e-is.

96 CHORUS I et II

He.
He.
He.

102 CHORUS II

Qui ves-ce-ban-tur vo-lup-tu-o-se, in-te-ri-
Qui ves-ce-ban-tur vo-lup-tu-o-se, in-te-ri-
Qui ves-ce-ban-tur vo-lup-tu-o-se, in-te-ri-
Qui ves-ce-ban-tur vo-lup-tu-o-se, in-te-ri-

106

e-runt in vi-is su-is: qui nu-tri-e-ban-tur in
e-runt in vi-is su-is: qui nu-tri-e-ban-tur in
e-runt in vi-is su-is: qui nu-tri-e-ban-tur in
e-runt in vi-is su-is: qui nu-tri-e-ban-tur in

110

cro-ce-is, am- ple-xa-ti sunt ster-co-

114

sunt ster-co-ra.

co-ra.

ra, ster-co-ra.

ster-co-ra.

118 CHORUS I et II

Ie-ru-sa-lem, (Ie-ru-sa-lem,) Ie-ru-sa-lem, con-ver-te-re ad

Ie-ru-sa-lem, (Ie-ru-sa-lem,) Ie-ru-sa-lem, con-ver-te-re ad Do-

Ie-ru-sa-lem, (Ie-ru-sa-lem,) Ie-ru-sa-lem, con-ver-te-re ad Do-mi-

Ie-ru-sa-lem, (Ie-ru-sa-lem,) Ie-ru-sa-lem, con-ver-te-

123

Do-mi-num De-um tu-um.

mi-num De-um tu-um.

num De-um tu-um.

re ad Do-mi-num De-um tu-um.

XXIV. Lamentatio VIII

Iacobus Gallus

CHORUS I et II

CANTUS

ALTIUS

TENOR

BASSUS

CHORUS I

Non cre-di-de runt re-ges ter-

Non cre-di-de runt re-ges ter-rae, et

Non cre-di-de runt re-ges ter-

Non cre-di-de runt re-ges ter-rae, re-

rae, et u-ni-ver-si ha-bi-ta-to res or-

u-ni-ver-si ha-bi-ta-to res or-bis,

rae, et u-ni-ver-si ha-bi-ta-to res or-

ges ter-rae, et u-ni-ver-si ha-bi-ta-to res

bis, quo-ni-am in-gre-de re-tur hos-

quo-ni-am in-gre-de re-tur hos-

bis, quo-ni-am in-gre-de re-tur hos-

18

tis et in-i-mi-cus per _____ por-tas, (per por-)

tis et in-i-mi-cus per _____ por-

8 hos-tis et in-i-mi-cus per _____ por-

tis et in-i-mi-cus per _____ por-

22

tas) Ie-ru-sa-lem.

tas le-ru-sa-lem.

8 tas Ie-ru-sa-lem.

tas Ie-ru-sa-lem.

26 CHORUS I et II

Mem.

Mem.

8 Mem.

Mem.

31 CHORUS II

Prop-ter pec-ca-ta pro-phe-ta-rum

Prop-ter pec-ca-ta pro-phe-ta-rum, pro-phe-

8 Prop-ter pec-ca-ta pro-phe-ta-rum e-ius, pro-

Prop-ter pec-ca-ta pro-phe-ta-rum e-

35

e- ius, et in- i- qui- ta- tes sa- cer-

ta- rum e- ius, et in- i- qui- ta- tes sa- cer-

8 phe- ta- rum e- ius, et in- i- qui- ta- tes sa- cer-

ius, et in- i- qui- ta- tes sa- cer-

39

do- tum e- ius, qui ef- fu - de- runt in me- di-

do- tum e- ius, qui ef- fu - de- runt in me- di-